INDICAÇÃO Nº 191/2007

(reitera a Indicação 078/2006)

Solicita colocação de luminária em viela localizada na Rua Allan Kardec, Jardim Boa Vista.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, no sentido de que seja colocada luminária em viela localizada na Rua Allan Kardec, em frente ao Mercadinho do Senhor Ivo, Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

A referida viela não possui iluminação, gerando insegurança aos usuários do local.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

/sps.-